

IN.271.29.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: IN.271.29.2023, nazwa zadania: Usługi w zakresie dowozu uczniów Szkół Podstawowych .

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania poniżej wyjaśniamy treść specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Zgodnie z rozdziałem III SWZ pkt 1 opisu przedmiotu zamówienia został wymieniony załącznik nr 7 w którym podano miejscowości, z których należy dowozić i odwozić dzieci do szkół. W/w załącznik nie zawiera ilości dzieci z poszczególnych miejscowości a są to podstawowe dane w celu sporządzenia rozkładu jazdy, który ma być dokładnie dopracowany przed popisaniem umowy. Nawiązując do bezpieczeństwa podróży pytamy czy zamawiający załączy wykaz ilości dzieci z poszczególnych miejscowości do Szkół?

Rozdział V SWZ pkt. 2 podpunkt c zamawiający wymaga od wykonawców dysponowania min. 2 pojazdami posiadających co najmniej 70 miejsc siedzących, 1 autokarem min. 60 miejsc siedzących, 1 autobusem min. 50 miejsc siedzących.

Prosimy o wyjaśnienie powodu takiego zapisu jak brak jest informacji o ilości dzieci z poszczególnych miejscowości a na trasach wg załącznika nr 8

autobus nr 1 kurs pierwszy – 75 osób

autobus nr 2 kurs pierwszy – 75 osób

Odpowiedź na pytanie 1:

Na dzień udzielania wyjaśnień Zamawiający ma wiedzę o następującej szacunkowej liczbie dzieci dowożonych z poszczególnych miejscowości. Liczba dzieci, za które Zamawiający będzie pokrywał koszty przejazdu może ulec zmianie z przyczyn obiektywnych, jednocześnie Zamawiający informuje, że minimalna liczba dowożonych dzieci będzie określona z dniem 1 września.

Nazwa szkoły	Szacunkowa ilość dzieci dowożonych z poszczególnych miejscowości na dzień 23.08.2023	Uwagi
SZKOŁA ZBUCZYN		
Bzów	11	

Karcze	13	
Tchórzew	26	
Tchórzew - Plewki	10	
Wólka Kamienna	11	
Pogonów	14	
Grodzisk kol.	12	
Łęcznowola	34	
Zbuczyn ul. Poręby	7	
Grodzisk	12	
Rówce	16	
Chromna	20	
Zbuczyn ul. Polna	3	
Zbuczyn ul. Starowiejska	12	
Choja	2	
Kol. Lucynów	1	
Tarcze	7	
Ługi Wielkie	2	
Zdany	14	
Ługi Rętki	2	
SZKOŁA KRZESK		
Maciejowice	18	
Zawady	8	
Stary Krzesk	19	
Wesółka	10	
Grochówka	25	
Tęczki	18	
Krzesk Majątek	16	
SZKOŁA DZIEWULE		
Smolanka	29	dowóz i odwóz
Januszówka	11	tylko dowóz
SZKOŁA CZURYŁY		
Rzążew	11	
Lucynów	6	
Wielgorz	1	dzieci spoza gminy Zbuczyn, dojeżdżające do szkoły w Czuryłach, bilety zakupywane indywidualnie przez rodziców, os. nieobjęte zamówieniem
Krzymosze	3	dzieci spoza gminy Zbuczyn, dojeżdżające do szkoły w Czuryłach, bilety zakupywane indywidualnie przez rodziców, os. nieobjęte zamówieniem

Leśniczówka	4	dzieci spoza gminy Zbuczyn, dojeżdżające do szkoły w Czuryłach, bilety zakupywane indywidualnie przez rodziców, os. nieobjęte zamówieniem
RAZEM	396	

Jednocześnie informuję, że usługa dowożenia uczniów do szkół podstawowych w latach ubiegłych wykonywana była pojazdami o obsadzie zbliżonej do parametrów pojazdów wymienionych w rozdziale V SWZ. Jednocześnie pomimo wykazania na etapie postępowania przetargowego zdolności technicznej dot. dysponowania pojazdami, Wykonawca powinien brać pod uwagę konieczność podstawienia pojazdu o większej liczbie osób, jeśli zajdzie taka konieczność w trakcie realizacji zamówienia.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział większej ilości autobusów do wykonania zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza udział większej liczby autobusów do wykonywania usługi.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT
Hubert Pasiak

.....
Kierownik Zamawiającego